10. המסקנה היא כי בעיתוי זה אין מקום להיעתר לבקשת המבקש לשחרורו לאלתר, או לבקשתו החלופית בדבר עיון חוזר בהחלטה על מעצרו עד לתום ההליכים. שתי הבקשות נדחות אפוא.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

אביגדור דורות, שופט